令和３年１２月吉日

各市区町村連絡理事各位

各中学校数学科教員各位

東京都中学校数学教育研究会

会 長   小島 宏一郎

（大田区立糀谷中学校長）

第５９回東京中学校数学教育研究発表大会への参加申込について

本会の活動につきまして、平素よりご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、例年、各市区町村から多数の先生方のご参加をいただいております本会研究発表大会ですが、

「第 59回 東京都中学校数学教育研究発表大会（最終案内）」でご案内のとおり開催する予定です。た

だし本年度についても、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策として参加者数を調整するため事前

申込とし、定員になり次第、締め切らせていただくことといたします。参加を希望される場合には、裏

面の参加申込書、もしくは本会ホームページからダウンロードした参加申込書に必要事項をご記入の上、

下記のとおりＦＡＸにてお申し込みください。なお、申込数が定員に達した場合には、申込を締め切ら

せていただいた旨を本会ホームページに掲載いたします。お申し込みの前には、締切の掲載がないこと

を必ず確認してください。なお、参加者としての受付可否については、各所属校にＦＡＸにて１月中旬

までに連絡いたします。当日、参加者の座席を指定させていただく予定ですので、参加を受け付けた方

以外のご出席はお断りいたします。

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

申込先  荒川区立第七中学校 校長  奥秋 直人 宛

ＦＡＸ  ０３（３８１０）９７２５（申込方法は、ＦＡＸのみになります）

締 切  令和４年１月１１日（火）

その他  本会の研究部研究委員会に所属する方は、各委員長を通じて

お申し込みください。

    《本会ホームページURL》

    http://www.tochusu.com/

《問合せ先》

荒川区立第七中学校

                                   校長  奥秋 直人

                                   TEL 03-3894-6623

ＦＡＸ

第 59回東京都中学校数学教育研究発表大会

参 加 申 込 書

荒川区立第七中学校 校長  奥秋 直人 宛

FAX 番号 03（3810）9725

〈１月 11日(火) 締切〉

参加者氏名

所 属 校 名

電  話 （   ）

ＦＡＸ （   ）

参加者氏名

所 属 校 名

電  話 （   ）

ＦＡＸ （   ）